i

, &=
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Studeant Ecclesiastici omnes in €o
loco , ubt Angelos testes , Inspectores,
& socios suarum precum habent , ne
mens divagetur negotiis , ne animus le-
vibus , & turpibus pascatur , ne tepes-
cat neglectu , aut dessidia languescat:
sed ante orationem praparent animam
suam , ut ait Salomeon , ne sint quasi ho-

no , qui tentat Deum. ‘
. Ut vero qua ad Dei honorem spe-
ctant , pie ac sancte fiant , Constitutio-
nes nostre Cathedralis Ecclesiz , ab un-
decimo capite usque ad vigesimum ter-
tium , ubt de disciplina Chori agitur,
libenter amplectimur , & quibus possi-
mus , studio , & voluntate prosequi-
mur Czterum , ut stabiliori studio , &
~ dihigentia observentur , iubemus , ut
Chori Przfectus ita in oratione , & at-
tentione pervigilet , ut silentium impe-
rare , tardos admonere , & pecuniaris

mulctis , oscitantes excitare possit.

- Magister caremoniarum , quem in
omnibus nostris principalioribus Eccle-
_slis designamus , tamquam Censor mo-
destiz , ac discipline , omnes , etiam

| qua-
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quavis dignitate illustres benigné & hu-
militer admoneat ex munere , (b) ne
Incomposito , laxo , prono , vel in dex-
teram & sinistram flexo , aut resupino
corporis habitu stent , sedeant , genu-
flectantur , sed decoro , gravi , & mo-
desto. ‘Quicumque huic monitioni non
paruerit , aut voce , clamore , torvo
vultu , & adspectu sibi iniuriam illatam
sxgmﬁcaverlt s1 admonitus a superiore
parere noluerit , tamquam indisciplina-
tus , & loco indignus » expellatur.
Ecclesiastici , qui sunt in inferiori-
bus Chori sedibus , cum aliis , qui su-
periores sedes ac pluteas occupait , ne
- commisceant sermone:; , nec dicta con--
ferant , aut rogent : nec superiores ad
obloquendum Tlos provoceunt , nec per
Chorum discurrant , nec sedes mutent,:
nec 2 Choro discedant > Misl necessua-
te urgeantur. -
_ Unusquisque in ea Chori sede con-
sistat , gue sibi possessionis tempore,
vel antiquitatis ratione designata fuit:
qui sects fecerint, distributiones illius

hnrm, que aliis debent accrescere, amit-
I&I}.t ; CEI.—
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- Caveant Chori Punctatores (¢c) ne-
gligenter aut o_scitaﬂter suum - munus
exequl , aut aliquorum respectu , &
metu , quia ad hoc officium punctandi
ab ipsis delecti sunt , quidquam prter-
mittere , quod Ecclesiasticz discipline
adversum sit. Si quos absentes , vel 1n
Choro tumultuantes , aut obloquentes
viderint , statim designent , & notent,
ut illius horz distributione priventur,
Si id sua negligentia fiat , sciant se pec-
cato mortali obnoxios , in excommuni=
cationis sententiam incursuros. '